Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1068, 20 set. 2012, Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 3-4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 306/CSJT.GP.SG, DE 18 DE SETEMBRO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição

prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho para desenvolvimento

do projeto de contratação e implantação do Sistema Integrado de Gestão

Administrativa da Justiça do Trabalho – gtSIGA, instituído mediante o Ato CSJT.GP

n.º 171/2012, a realizar-se no período de 26 a 28 de setembro de 2012, na sede

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de três diárias e meia de

viagem, referente ao período de 25 a 28 de setembro de 2012, em favor do

servidor WILK VAZ SABACK, Técnico Judiciário do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 25 a 28 de setembro de 2012, em favor do servidor ANDRÉ

SOARES FARIAS, Coordenador de Desenvolvimento de Sistemas, nível CJ-2, do

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

João Pessoa/Brasília/João Pessoa e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 25 a 28 de setembro de 2012, em favor da servidora LUIZA

LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL, Assistente de Diretor do Tribunal Regional do

Trabalho da 13ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Vitória/Brasília/Vitória e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referente

ao período de 25 a 28 de setembro de 2012, em favor do servidor LUCIANO

MAGNO BRAMBILA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª

Região.

5 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 26 a 28 de setembro de 2012, em favor do servidor GIL

CÉSAR COSTA DE PAULA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

18ª Região.

6 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1068, 20 set. 2012, Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 3-4.

Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 26 a 28 de setembro de 2012, em favor do servidor

CARLOS ROBERTO LOPES DE PAIVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 18ª Região.

Publique-se.

Brasília, 18 de setembro de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho